7. Заявление о переводе с одной специальности
на другую (внутри университета)

Член Правления – проректор по
академическим вопросам
Казахского национального женского
педагогического университета
___________________________________
​ ​                         (Ф.И.О.)

от студентки______ курса
дневной/дневной с применением ДОТ
формы обучения  ОП
___________________________________
        ​ ​    (ОП, шифр)
института__________________________
_________________________________,
               ​   (наименование института)
обучающейся на основе
государственного образовательного
гранта /на платной основе

                             (Ф.И.О. студента)

Номер телефона:
​ ​ ​​ ​ ​ ​ ___________________________________

Заявление

Прошу Вас перевести меня на ___ курс дневной/дневной с применением ДОТ формы
обучения специальности «_____________________________________________________»
                                                 ​ ​ ​    (наименование ОП/ шифр)
_____________________________________________________ на основе государственного
​ (наименование института)
общеобразовательного гранта /платной основе с «____» ___________ 20___г.

                                                Подпись ___________
​ ​ ​​        « ____»____ 20___г.

Приложения: 1. Копия удостоверения личности 2.  Транскрипт 3.Информация о разнице
дисциплин и сопоставление предметов